
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.50.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), 
art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Przyrów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.49.2022 z dnia 09.05.2022 
oraz zmiany w planie finansowym FS Staropole w rozdziale 92195. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

-  Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335ABD60-8C7E-4A9E-9316-B3896ADCF04C. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 080,00 86 400,00

Pozostała działalność 27 080,00 86 400,00
Wpływy z różnych dochodów 27 080,00 86 400,00

758 Różne rozliczenia 7 771 217,00 7 775 709,00
Różne rozliczenia finansowe 1 633 424,00 1 637 916,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 492,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 508,00 6 732,00
Pozostała działalność 5 508,00 6 732,00
Wpływy z różnych dochodów 5 508,00 6 732,00

22 945 747,44 23 010 783,44Razem: 65 036,00

85395 1 224,00
0970 1 224,00

2700 4 492,00

1 224,00

4 492,00
75814 4 492,00

75495 59 320,00
0970 59 320,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Rozdział Paragraf Zmiana

59 320,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.50.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335ABD60-8C7E-4A9E-9316-B3896ADCF04C. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 1 399 320,00
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 34 106,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 496,00
Pozostała działalność 57 080,00
Świadczenia społeczne 27 080,00

Różne rozliczenia 53 355,00
Rezerwy ogólne i celowe 53 355,00
Rezerwy 53 355,00

Oświata i wychowanie 1 714 100,00
Pozostała działalność 600,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

0,00

Ochrona zdrowia 84 100,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 099,00
Wynagrodzenia bezosobowe 11 532,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 975,00
Zakup usług pozostałych 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 371 949,00
Oczyszczanie miast i wsi 93 076,00
Zakup materiałów i wyposażenia 5 139,00
Zakup usług pozostałych 87 937,00
Pozostała działalność 31 323,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 432,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 734,94
Pozostała działalność 54 984,94
Zakup materiałów i wyposażenia 24 966,00
Zakup usług remontowych 27 518,94

17 644 471,63Razem: 63 812,00 17 708 283,63

4210 4 000,00 28 966,00
4270 -4 000,00 23 518,94

921 0,00 554 734,94
92195 0,00 54 984,94

90095 16 851,00 48 174,00
6050 16 851,00 30 283,00

4210 60,00 5 199,00
4300 -60,00 87 877,00

900 16 851,00 1 388 800,00
90003 0,00 93 076,00

4210 558,00 2 533,00
4300 6 442,00 10 942,00

85154 0,00 74 099,00
4170 -7 000,00 4 532,00

2540 4 492,00 4 492,00

851 0,00 84 100,00

801 4 492,00 1 718 592,00
80195 4 492,00 5 092,00

75818 -16 851,00 36 504,00
4810 -16 851,00 36 504,00

3110 59 320,00 86 400,00

758 -16 851,00 36 504,00

754 59 320,00 333 816,00
75495 59 320,00 116 400,00

4170 -650,00 850,00
4210 650,00 18 000,00

600 0,00 1 399 320,00
60020 0,00 34 106,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW URZĘDU GMINY

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.50.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335ABD60-8C7E-4A9E-9316-B3896ADCF04C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

